
číslo stavby: MO 027 162 
1675/2019/D ASM

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě
č. povinného: 57/18/2019 

£. oprávněného: 208/2019/TPČ
uzavřena v souladu s usranovením § 1257 a nási zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších

přepisů.
mezi

LEMONA s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2912S
zastoupena:

IČO:
DIČ:
Sídlo:
Identifikátor DS:

Bedřichem Prokopem, Jednatelem společnosti
Stanislavem Ulovcem, jednatelem společnosti
28729676
CZ28726676
čp. 156,435 01 Havraft
9a8s8zx

Bankovní spojení:.............................................. . č.ú.:.............

(dále jen „Povinný“ nebo „vlastník pozemku“) na strané jedné

Severočeská vodárenská společnost a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad kabem oddíl B. vložka 466
IČO: 49099469
DIČ: CZ49099469
Sídlo: Teplíce. Přítkovská 1689, PSČ 415 50
Identifik^or DS: 7cgf9my

zastoupená na základě plné moci společnosti

Severočeské vodovody a kanalizace, a,s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B. vložka 465
ZdStotq>eiiá: na základe povéfení ^x>lečností
IČO: 49099451
DIČ: CZ49099451
Sídlo: TepHce, Přítkovská 1689, PSČ 415 50
Idenií fikator DS: f7ri9ns

(dále jen jako „Oprávněný“) na straně druhé

Statutární město Most
zaps^o do registru ekonomických subjektu
zastoupeno:
IČO:
DiČ:
Sídlo;
Bankovní 
Identifikátor DS:

Mgr, Janem Paparegou, primátorem města
00266094
CZ00266094
Most, Radniční 1/2, PSČ 434 01
Česká spořitelna, a.s„ Č.ú. 19-1041368359/0800
pfTbfvy

(dále jen jako „Investor“) na strané třetí



UTávírají na základě vzájermiého konsenzu (uto smlouvu o zřízení služebnosti
v looiio znění:

I.
1. Povinný je výbradnim vlastoikem pozemků pare. ě. 4496/781 v k-ú. Most IT, zasáných na LV 
6.25457 pro cÄ>ec Most v nemovitosli Katastrálního úladu pro Ústecký kraj, Katastrálního
pracoviště Most (dále též „služebně pozemk)'“).

n.
1. Podle ustanovení § 1257 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb.. obCaítský zákwiík, uzavírají smluvní stranj' 
tuto smlouvu, kterou se zřizuje ve prospěch oprávněného k tíži áástí služebných pozemků pozemková 
služebnost inženýrské sítě - právo oprávněného vlastním nákladem a vhodným a bezpečným 
způsobem zřídil a na části služebného pozemku pč. 4496/781 vodovodní řad a sním souvísqící 
objekty, a to včetně ochranného pásma vodovodního řadu v souladu s ust, § 23 odst. 1 aŽ 3 zákona 
č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanaUzacich (dále též „vedení“) pro stavby „Most, Žat« ká-vodo vod 
pro RZ“ v ul. Žatecka v Mostě (dále též „stavba“), provozoval je a udržovat (dále „služebnost“).

2. Přesný rozsah služebnosti Je vymezen geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku č, 6706-113/2018, vyhotoveným společností GEO MOST s.r.o., ověřeným 
úředně oprávněným zemčméřickým inženýrem Ing. Petrem PiŠlorou dne 8. 1, 2019 pod č. 3/2019 
a potvrzeným KatasiráJním úřadetn pro Ústecký kraj. Katastrálním pracovištěm Most dne 9. l. 2019 
podč.PGP-19/2019-508.

ra.
I. oprávněný přijímá oprávnění ze služebností a vlastník pozemku přijímá povinnost toto oprávnění 
ze služebnosti strpět.

IV.
1. Oprávněný a investor je povinen se zdržet takového jednání, které by nepřiměřeně omezovalo 
vlastnické právo povinného nebo jeho právních nástupců. S výjimkou doby nezbytné nesmí 
na služebné Části pozemku ničeho skladovat a parkovat zde silničními vozidly nebo stavebními stroji.

2. Investor se zavazuje, že pozemky, na kterých bude v rámci stavby provádět výkopové práce a jíné 
stavební práce, neprodleně po dokončení prací uvede na své náklady do rádného stavu, který bude 
minimálně Stejný, jako před zahájcnini prací.

3. Investor je povinen nahradit povinnému škodu vzniklou stavebními pracemi v souvislosti se 
služebností.

4. Smluvni strany prohlašují, že jsou sezn^eny s geometrickým plánem uvedeným v bodu 2. Cl. O. 
této smlouvy, který je její nedílnou součástí.

V.
1. Služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výSi 1.000,- KČ.

2. Jednorázová úplata bude investorem zaplacena vlastníku pozemku bezhotuvostně na číslo účtu 
uvedené v hlavičce této smlouvy. Sjednává se lhůta splaSAcvsti 30 dnů ode dne obdrženi vyiozumérii 
o provedení zápisu do veřejného seznamu služebností Inženýrské sítě dle léto Smlouvy. Za datum 
zdanitelného plnění jc považováno datum zápisu do veřejného seznamu služebností inženýrské sítě dle 
této Smlouvy.

Strana 2'5



VI.
I. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a zavazuje í případné právní nástupce povinného.

VII.
l.Talo smlouva se ujediiává bez Jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její zmény a doplňky vyžaduji 
písemnou formu, případně vklad do katastru nemovitosti.

Vlil.
1, Uzavřená smlouva o ďízení služebností je podkladem návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu 
služebností do katastru nemovitostí. Smluvní strany se dohodly, že k podání návrhu na vklad dle této 
smlouvy zmocňují a pověřují investora. Poplatek spojený s limio řízením se zavazuje zaplatit Investor.

IX.
1. Smluvní strany výslovné souhlasí šlím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona é. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se 
u lyrických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

2. Smluvní .strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemsrví 
a udělují svolení k Jej ich zpřístupnění ve smyslu zák, 106/1999 Sb.. a zveřejnění bez stanoveni 
Jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
zašpiněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na Jeho v léto smlouvě uvedenou či naposledy 
písemné oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, jeji doručení zmaří nebo st ji v odběrní 
Ihútě nevyzvedne, a lo desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

4. V případě, že některé ustanovení teto smlouvy Je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z léto smlouvy budou řešit primárně 
dohodou,

5. Smluvní strany sjednávají, že se tato smlouva řídí právním řádem ČR, zejména zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

6. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováioim 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních ůdajů).

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu 8 tímto zákonem uveřejní 
Investor, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
uveřejnit smlouvu v registru oprávněný,

8. Investor zajistí, aby pří uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnil 
podle platných právních předpisů (osobni údaje oprávněného, jména, příjmení, jejich pracovní pozice 
a kontakty, telefonické a emailové adresy, apod,) a dále aby byly znečitelněny podpisy osob 
zastupujících smluvní strany.

Strana 3^5



9. Po uveřejnění vregisliu smluv obdrží opnívněný a povinný do datové schránky potvrzení 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že 
oprávněný a povinný nebudou, kromě potvrzeni o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce 
registru smiuv, nijak dále o léto skutečností informování.

10.smlouvaje v>1ioiovena na základě Nájemní smlouvy č. 395/7/2018 zc dne 16,7. 2018 
uzavřené mezi oprávněným a investorem. S uzavřením smlouvy' o zřízení věcného břemene - 
služebností inženýrské sítě vyslovila souhlas Rada města Mostu dne 10. 10. 2019 usnesením 
č. RmM/0936/16/20i9/A. Toto usnesení tvoří přílohu č. 1 léto smlouvy

11. Smluvní strany prohlašují, že uzavření této smlouvy se uskutečňuje dle jejich pravé a svobodné 
vále a pří jejím uzavírání nikdo nezneužil tísně, nezkušeností, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, aby dal sobě nebo jinému slíbit čí poskytnout plněni, jehož majetková 
hodnota je k vzájemnému plněni v hrubém nepoměru. Na důkaz toho připojují své podpisy.

12. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž dva sl^nopisy obdrží 0|»ivněný, jeden 
povinný, jeden Investor a jeden je určen pro úřední účely.

13. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v regismi smluv.

VMostó,dne26. II. 2019 
Potňnný;
za společnost LEMONA s.r.o.

V Teplicích, dne: í J *12“ JflJJ
Oprávněný:
za společnost Severočeská vodárenská společnost a.s. 
na základě plné mocí společnost 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

na základě pověřeni společnosti

Stanislav Úlovcc 
jednatel

V Mostě, dne:
Investor: ^ x
za siatutámi město Wóse" *ví9

Strana 4/5



Datum Jméno« přijnieni / pHp. 
orgaoizaee Funkce« ORJ Podpis

^»acovala:

Vedoucí odboru:

Správce rozpoítu: fi -11- 2019
riHoMre PU řiiwi nnodminřná iv>hl<vlftvlffl rirtf
□oodDorade micunift Dvefejná oodpora-blok

2a OF posoudil; -ill. 201S

AK - ^vné posoudil:
^ '.A
Uveřcjnéni v r
AjKmvTOizovar

Za VM schválil: - i -n- 20>9

Schváleno v: □ PPM / 0 RraM l □ 2mM - dne 10.10.2019

Darum uveřejněni smlouvy:
Pozaáoika:

l1en««AnÍ.Ti PmUÍvttAri
IQ/A

ID smlouvy z registru smluv; v* v«^wvr a ^ |

Strana 5/5



v

VÝKA7 nnžAVAPMiHO A NOVÉHO STAVU UDAJÜ KATASTRU NB^OVrTOSTI

Dosavadní stav

(02S**b
oerc {<«»«'>

*496/10

*4e6.n2
*496^81
4496/792

U9/y7$3
44S^0*
4496^95

4496.^96

4496/797

*496/789

*496/798

8916
5318/6

VI»*** M (iHt frj"

CDt«TI>i>
Z»)KO

C«ipCl2efT>*l/
py t Mn

ns

Oprtvíién» dleiislriy

DaiH vécneno bTemene . dle i«tiny

^Tí^t
DO? «nu
nose*

•RT

ZMMe-vuni

Novy stav 

2m kri«'a
|«MS-

0r< pf«0NSi: peMtiW» 

Mesc******* *■sCanu tfiv*|l< M 
ren*CrMtt«l řv>dv>e<

4496/10

4496/12

4496/781

4496/782

4496/763

4496/7B4

449&T86

4496/786

4496/767

4498/766

4496/793

93»5

0316/6

ClSbMU
«iwHur»H

omj

1

1

25487

1

25449

25451

I
25474

24724

24724

17185

1

1

Cknae»« 4Hu

GEOMETRICKÝ
■ZMýr.

Sw/iiof»«« »'vřča Sf«4oí off«vf4nt ?emřn*ÍWV>'

PLÁN pro '"S’ 1'ctí PUtcira Jmiaw pfnit*!«* Ing. Petr 1'ištora

v v značení vécného břemene. i islo p(ilci>l>y »acMtnu i4eán£ounvi4">i:h 
třp»'o4/'i.k'" I685'^1997

Cl*ki poW»> u/eO-fi M*r4iw/".kycli
ri‘iR^/Í«97

c«e;8. Iedna20iy f«te 3/2019 D« 9. ledna 2019 <l«ic 3/2019

NakŽJMLmi »p/rtoovi |Uí-Hltii
|0ito«ti,rkvi« 0*0V|«Ü 8C0JVefT>«W«) plWiu - elekinai.*«

Vyholnv IC«I Petr 1 fjortk
Ka>ulnM<M •/•* MwfcM * i«i ceL OvirnUjUjnapni |Mme>ric«c1W »liaii « JeUnM pn«nDC

CEO MOST s y o

.nxidv2l06. Mosi

CöloplÄiiut 6706-II3/201S

Ofcf«5 MosL KÜ pro ústecký k'dj
KP Most
Ing, Věra Březinová
PGP-19/2019 50a
2019.01 09 08:01.21 CET

Dba Mo$i

KjI (\zcm\- M051 H '/ /
M.ipovyhíi. DKM Most 6-4/3.3, íf~
5-^/1J ' Ai

c^i* 'iri/M''

ho.u l«« Ml i/oiíp^Bivm /vVofM



Přehledný náčrt kladu listů



449Ú/J4

8516/6

Seznam soufoónsc (S—JTSK)
Cl$ic bodu Y X kód k,i.
^55-268 792326.57 990008 64 J
! /92JS7 11 969695 45 5

2 792154.55 9B9C95 ?Í 5
J 792160.6$ 989897.89 J
4 792158 01 989899.55 5
5 792171.89 98972096 5
6 792169 11 989722 J2 f
7 792198 76 989775 52 5
s 792195.90 969776.54 J
9 792200 89 989781.22 5
fO 792198.02 969782 44 5
11 792204.87 089789.27 5
1? 792202 15 989790.75 5
rj 792212 86 96980? 77 5
M 7922! 0.24 969804 45 5
t5 792218 45 969811.05 5
fá 792215 77 969612 87 5
T7 792244 94 969659.$4 5
18 792242 26 969681.10 J
\S 792255 66 989875 48 3
20 792251 00 989875 06 5
2’ 792270 25 989902 01 J
22 792267.5$ 989905 55 3
23 792280.09 989920.05 J
24 79??77 20 969921.22 5
25 792298.44 989954 49 5
26 792296 74 989955 Ol 5
27 792511.26 969976.05 3
28 792508 60 989977 65 3
29 792524 45 989997 92 3



8JJ6/6

Segnom scu^cýnic (S-JTSKj
Č'sio Ďodu Y X kód
JO 792J2>.7J 969999.44 J
JI 792s'^29.05 990006.61 J
J2 792J2627 990007.99 2
JJ 7923JI.5J 990011.9J J
J4 797228.75 990013.31 3
Jů 797224.27 99001733 3
J6 79?22\ 59 990018.71 J
J7 7923J8.es 99002200 2
Jd 792338.04 990025. *4 3
J9 792335.7! 990027.49 3
40 792226 27 990079.47 3
4Í 792335.99 990022.59 J
42 797.M2.42 990034.08 J
4J 792356 29 990059.21 J
44 7923SÍ 5/ 990061.92 J
45 792368.84 990031.70 2
46 792364 ;C 990084 38 3
4/ 792292.89 990124.50 3
4S 792289 29 990177.24 2
49 792408.74 990147.26 J





: B

8316/6

Seznam soufodnic (S-JTSK)
číslo bodu Y y
50 792404 72 990150.96
5» 792406 24 990152 14
52 792421.09 990152.23
53 7924} 7.35 99015855
54 792444.62 990i92.ee
55 792439.95 990195.57
56 792138.89 98966538
57 792144.57 989666.82
60 792150.08 989681 41
6) 792147 43 98968.302
62 792165.2} 989747.91
63 792182 49 989749.41
64 792207 07 989792.98
65 792204 35 989794.48
66 792241.79 989853.79
67 792239 08 98985.6 29
68 792273.26 989914.00
69 792290 57 989939.71
70 792287.80 989941.10
7t 792327.90 990004.44
72 792325 17 990005 91
76 79234.5 77 990040 17
77 79234 1.01 990042.72
78 7S2392. r} 990121.47
79 79238561 990121.38
80 792423.19 990155.86
«r 7924 79.72 990160 66
82 792434.01 990174.55
63 792434.64 990175.63
64 792429.59 990177.68

kód kv. 

J 
j 
J 
J 
J 

J 
j 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
J 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3
3 
J
4 
3





Příloha Č. 1

Zépí$

16. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 201S • 2022, která se konala dne 10. 10. 2019 
v zasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu města Mostu

Usneseni č. RmM/0936/16/2019 

Rada města 

A/ schvaluje
ve prospěch společnosti Severočeská vodárenská společnost a. s., IČO: 49099469, zřízení 
věcného břemene - služebnosti inžen^ské sítě na Části služebného pozemku • ppč. 4496/781 
v k. íí. Most n, která je ve vlastnictví společnosti LEMON A s.r.o., IČO: 28729676, 
spočívající v právu oprávněného vlastním nákladem a vhodným a bezpečným způsobem zHdit 
na části služebného pozemku vodovodní řad a s nim související objekty, včetně ochranného 
pásma vodovodního řadu pro stavby „Most. Žatecká-vodo vod pro RZ“; za smluvní 
jednorázovou i^latu ve výší 1.000 KČ, která bude uhrazena investorem, tj. statutárním 
městem Most, IČO: 00266094. Rozsah věcného břemene - služebnosti je určen geometrickým 
plánem č. 6706-113/2018 ze dne 9.1.2019.



y.i


